
Uchwała nr 569/2022 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  24 listopada 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu dla mieszkańców powiatu obornickiego  

pn. „Eko bombka 2022” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o organizacji i przeprowadzeniu Konkursu dla mieszkańców powiatu 

obornickiego pn. „Eko bombka 2022”, organizowanego przez Naczelnika Wydziału 

Budownictwa i Środowiska w Obornikach oraz Pełnomocnika ds. Promocji i Rozwoju. 

§ 2. Ustala się, że prace konkursowe Konkursu pn. „Eko bombka 2022”  można składać  

od dnia 1 grudnia 2022 r. do dnia 14 grudnia 2022 r, w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Obornikach.  

§ 3. Termin i miejsce rozstrzygnięcia Konkursu pn. „Eko bombka 2022” ustala się na dzień  

19 grudnia 2022 r., w Sali Sesyjnej siedziby Starostwa Powiatowego w Obornikach.  

§ 4. Przyjmuję się Regulamin, określający zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu pn. „Eko 

bombka 2022”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Powołuję się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Karolina Bak 

2) Angelika Rainka 

3) Jakub Przybysz 

§ 6. Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Środowiska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

STAROSTA  
       (  -  ) 
Zofia Kotecka  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 24 listopada 2022r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął Uchwałę nr 569 /2022  w  

sprawie przeprowadzenia Konkursu dla mieszkańców powiatu obornickiego  pn. „Eko bombka 

2022”, którego celem jest edukacja, zwiększanie świadomości ekologicznej, kształtowanie 

postaw ekologicznych i propagowanie działań zmierzających do ochrony środowiska. W 

związku  

z tym Zarząd Powiatu Obornickiego Uchwałą nr …… powołuję skład Komisji Konkursowej  

oraz przyjmuję Regulamin określający zasady i tryb  przeprowadzenia Konkursu  

pn. „Eko bombka 2022”. 

  

 


